segunda-feira, 21 de dezembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2020

O

Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de
Licitação e sob determinação da Equipe Técnica da Secretária de
Saúde, torna público, para conhecimento dos interessados, relação do
habilitado a Chamada Pública supra, que objetiva o contratação de
Organização Social para gestão, operacionalização e execução dos
serviços de saúde na Unidade de Pronto Atendimento Porte I (Portaria
10/2017), no município de Morro do Chapéu BA conforme
especificações, quantitativos, regulamentação do gerenciamento e
execução de atividades serviços de saúde e demais obrigações, de
acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no
instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura.
Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à
autoridade superior para homologação. David Monteiro Reis da Silva
– Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO
REDE ABERTA DAS
ORGANIZAÇÕES DA
SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZADA DE
CAMAÇARI

HABILITADA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A447EED2EB9BB66B8CF2289B6DF3123

		2020-12-21T15:25:05-0300